postanowił: Że w następnem czwartem
losowaniu, mającem się odbyć w dniu 18 Lutego
(1 Marca) b. r., Listy Likwidacyjne ulegną am orty
zacji w ilości wyznaczonej przez § 53 Ukazu o L i
kwidacyjnej Komisji 19 Lutego (2 Marca) 1864 r.,
to jest w ilości jednego procentu od całej sumy L i
stów Likwidacyjnych w obieg po 19 Listopada (1
Grudnia) 1867 roku, k tóra wynosi rs. 619,479
kop:37y2. O takowem postanowienia Komitetu U rzą
dzającego, Komisja Likwidacyjna, na mocy § 57go
wyż wymienionego Ukazu, podaje do powszechnej
wiadomości.—W arszawa, d. 12 (24) Stycznia 1868 r.

(Dz: War:).

— Urząd Loterji w Królestwie Polskiem — P o
daje do wiadomości Kollektorów i Osób interessowa-
nych, że ciągnienie le j Klassy llO ej L o te r j i Klas-
syczuej, stosownie do § 5, przepisów i objaśnień Pla
nu, rozpoczętem zostanie dnia 25 (6) i 26 Stycznia (7
Lutego) b.

9o; owsa od rs. 2
kop: 85 do rs: 3 kop: — ; gryki od ,rs: 4 ko P: 80 do r3: 5
k: — kartefli od rs: 1 k: 40 do rs: 2k . 65.

O h o w i t y płacono dnia 28go Stycznia za wiadro odrs:
4k: 14 do rs: 4 k: 20; za garniec odrs: l k: 35 dors: 1 k: 3 7.

W I E L K I T E A T R.
Dziś we Środę, dnia 17 (29) Stycznia 1868 r.

PRZEDSTAWIEKIG
ARTYSTÓW OPERY W ŁOSKIEJ.

OPERA w 4ch aktach

(RIOJZESZ)
z muzyką. ROSSINIEGO:

Pan Bossi
Panna Stankiewicz
PannaHasselmans
Pan Rota
Pani Rota
Pan Corsi
Pan Cieślewski
Pan Suszyński
Pan Ziółkowski

Mojżesz — — —
Marja jego siostra — —
Anaida jej córka — —
Faraon — — —
Synaida żona) Faraona
Amenofis syn) —

■Eleazar brat M ejżesza— —
Osirides Kapłan Izydy — —
A u fid e s d o w ó d c a s t r a ż y —
Izraelici.
Egipcjanie.
Kapłani Izydy.
Orszak Faraona.
Straże Egipskie.
Damy z orszak* Synaidy.
Dzieci Izraelskie.

Rzecz dzieje się w Egipcie.
W 3cim a k c i e

układu Pana Romana Tnrczynowicza.
PP: Popiel, Kluger, Buczyńska, E jfler, Rycerkiewicz,
T. Ostrowska, P. Kuhne i Corps de Ballet.

Z a c z n i e s i ę o g o d z i n i e w p ó ł do 8mej.

Jutro: Dama biała._______________________________

T E A T R R O Z M A I T OŚCI.
Dziś we Środę, dnia 17 (29) Stycznia 1868 r.

f i OI E D J A
w 4 ch aktach, orygina lnie napisana przez Alex: Hr: Fredrę:

Pan Jowjalski — — Pan Rychter
Pani Jowjalska — — Panna Micińska
Szambelan Jowjalski, ich sy n — Pan Żółkowski
Szam belanow a, jego żona — Pani Mazurowska
Helena, córka Szamb, z pierw- małż: Pani Ostrowska.